.ffi
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES

CEP 3ó475.000 - ESTADO DE MINAS G ERAIS
§ cmpb@uai.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

BERNARDES. MG:

REOUERIMENTO no:. O7 12025.

Os vereadores MAURILIO HENRIQUES FERNANOES Fll=HO,

ODAIR JOSÉ TEIXEIRA. SANTIAGO SOARES FERNANDES E VICENTE

AGOSTINHO SOUZA , com fundamento no art. í53, X, do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, requer, consultado o Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr

Prefeito o seguinte requerimento:

A Lei Municipal complementar no 1112023 prevê sobre o Plano

de Cargos e Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo.

Requeremos ao Prefeito a aplicação da Lei, concedendo aos

servidores municipais os reajustes previstos.

Por oportuno, fazemos questão de registrar nossos votos de

estima e consideraçáo

Atenciosamente

Câmara Municipal de Presidente Bernardes-MG, 27 de

fevereiro de 2025

&

ÍLro HeNRteues

ODAIR JOSÉ

FERNANDãS FILHO

l)
XEIRA

4/,t-, rt
)UERIMENTO APIlOVAD(

SANTIAGO RNANDES

, i./ '.

VICENTE AGOSTINHO DE SOUZA

-ENARJO PqF
n\-eL.lJ,-'-l-\L

t, <-) ffi-,2ol r
í,Lr.tyvq